
令和５年１１月１５日 

一般社団法人九州賢人会議所 

会員 各位 

国際社会との連携事業部会 

部会長  大霜 洋 

副部会長 惣福脇 亨 

副部会長 脇 康秀 

 

台湾旅行のご案内 

進化する美しい景観の“台湾”温故知新の旅へ 

 

拝啓 紅葉が見ごろを迎える頃になりました。平素より部会活動にご理解と 

ご協力いただきありがとうございます。 

さて、国際社会との連携部会では、この３年間コロナの影響もあり海外研修旅行

を中止しておりましたが、今年度は、話題の台湾を研修先として旅行の企画をい

たしました。 

世界最大手、台湾の半導体メーカーTSMCが熊本に工場を建設するという話題も 

あり、また日本との古い関係は皆さんご承知の通りでもあります。福岡にある 

台湾事務所の方にもご協力を頂いております。興味津々の台湾の旅へ皆さん 

お誘いあわせの上ご参加ください。 

会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

・日程：2024年 1月 13日（土）〜1月 16日（火）＜４日間＞ 

・行き先：台湾（台中・高雄・台北）※別添資料参照 

・旅行費用：1人あたり 173,000円（2名 1室）1名の場合追加 32,000円 

・旅行日程表：別紙添付 

・扱い旅行社：西鉄旅行 

・申込締切：2023年 12月 5日（火） 

・返信先 FAX：092-451-8612（九州賢人会議所事務局） 

・申込書：別紙添付 

 

以上 

 



 

 

九州賢人会議所 

海外(台湾)旅行申込書  

 

締切：12 月 5 日（火） 返信先 FAX：092-451-8612 

  ※ご参加の方のみ、ご返信ください。 

 

◆御名前：              ◆年齢：                   

◆会社名：              ◆所属：              

◆住所：〒                                

◆TEL：               ◆FAX：                   

※別添資料に記載してありますが、パスポートのご確認をお願い致します。 

※お申込み後は西鉄旅行の担当者の方から直接連絡となります。     

 

 【お問合せ】九州賢人会議所事務局 担当：上原・黒木 

TEL：092-451-8610 FAX：092-451-8612  

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 福岡商工会議所ビル 1F 





※こちらの案内は西鉄旅行からのご案内です。

　手順を参考にしてください。詳細は西鉄旅行の対応となります。

2023年11月吉日

2024年 1月13日（土）～ 1月16日（火）〈4日間〉

台湾（台中・高雄・台北）　※別添資料参照

2023年 12月5日（火）まで

① 別添の「海外旅行申込書」に必要事項をご記入ください

↓

② パスポートの顔写真掲載ページのコピーをご準備ください

↓ （2024年1月16日（火）以上の残存期間が必要）

③ 上記①(海外旅行申込書)を会議所事務局へ送信してください

（送信先） 九州賢人会議所　担当：黒木様　上原様　宛て

◎ ＦＡＸ 092-451-8612

◎ メール kyushu@kenjinkaigisho.com

↓

④ 上記①(海外旅行申込書)と②パスポートコピーの2種類を

西鉄旅行へ送信してください

（送信先） 西鉄旅行㈱久留米支店　担当：高良(こうら)宛て

◎ ＦＡＸ ０９４２－３３－８４５９

◎ メール takako.kora.kw@nnr-g.com

※有効なパスポートをお持ちでない方は申請から受領迄７～１０日必要です。ご確認ください。

※個人情報については、ご連絡および旅行手続きに必要な範囲内の目的のみで利用いたします。

お一人様　173,000円（2名1室の場合）

◎ お申込金 ３０,０００円を12月15日（金）までにお支払いください

（お振込み先）福岡銀行　久留米営業部

（普通口座）　№１０４６５５２

（口座名義）　西鉄旅行株式会社

◎ 残金は旅行案内最終書類と一緒に本年内を目途にご請求書を同封して

郵送いたします。2024年1月11日(木)までにお支払いいただきます。

（旅行取扱） 久留米支店
〒830-0032　福岡県久留米市東町40-12（久留米QRビル5階）

TEL（0942）33-1573　FAX（0942）33-8459　担当：高良(こうら)・小川

旅行開始後又は無連絡不参加

旅行代金の　２０％

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

申込締切後、3１日目に当たる日まで（航空会社条件）

３０日目に当たる日以降３日目に当たる日まで

旅行代金の　３０％

旅行代金の　５０％

旅行代金の１００％

旅行開始日の前々日及び前日

旅行開始日の当日

【 旅 行 期 日 】

【 お 申 込 み 締 切 】

－　記　－

【 研 修 先 】

【 お 申 込 み 方 法 】

取消料

10,000円

【 旅 行 代 金 】

【 お 取 消 料 】

解  除  時  期  な  ど

九州賢人会議所 国際社会との連携事業部会 研修旅行のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、台湾への研修旅行を下記の通り計画いたしました。

皆様におかれましては万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。


